УТЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 марта 2018 г.         №  15-п

[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня  муниципальных  услуг, предоставление  которых посредством комплексного  запроса не осуществляется

	В соответствии со  ст.15.1.7 Федерального закона   № 210-ФЗ,  «Об организации  предоставления государственных  и муниципальных услуг», на основании  Федерального закона от 29.12.2017 № 479-ФЗ,

                      постановляю:
1.Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставление которых посредством  комплексного  запроса  не осуществляется , согласно Приложению № 1.
2.опубликовать  настоящее постановление  в газете «Тевризский муниципальный вестник», а также на  сайте в сети «Интернет» по адресу: WWW.tevr.оmskportal.ru.

Глава Утьминского
сельского поселения 	Н.Н.Дмитриева

Приложение № 1
К постановлению главы Утьминского
сельского поселения
от 29 марта 2018 № 15

ПЕРЕЧЕНЬ
Муниципальных услуг, предоставление  которых посредством комплексного  запроса не осуществляется

1. Предварительное  согласование предоставления земельного участка, находящегося  в муниципальной собственности.
2. Предоставление  земельного участка, находящегося в муниципальной собственности без проведения торгов.
3. Бесплатное предоставление в собственность отдельных категорий граждан земельных участков, находящихся  в муниципальной  собственности.
4. Присвоение  адреса объекту недвижимости.